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KAIRA CAN COMPANY

e-mail: info~kairacan.com
website: www.kairacan.com

LIMITED
REGD. OFFICE; ION HOl'SE. DR. E. MOSES ROAD. MAHALAXMI. MUMBAI 400011.

Recognised Star Export House

KCCL/SEC/BM/UAFRQ3 9th February, 2018

The Secretary
BSE Limited
The Stock Exchange, Mumbai
Corporate Relationship Dept.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI - 400 001.

Security Code/ID: - S04840jKAIRA - Kaira Can Company Limited

Dear Sir,

Re: Outcome of the Board Meeting - Un-Audited Financial Results and
segment wise break up thereof for Third quarter ended 31st December, 2017

Pursuant to Regulation 30(4) read with Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform
you that the Board of Directors of the Company at its meeting held today
i.e., 9th February, 2018, have inter alia approved unaudited Financial Results of
the Company for the third quarter ended 31st December, 2017.

We enclose herewith unaudited Financial Results of the Company for the quarter
ended December 31, 2017 along with the Limited Review Audit Report on the
Financial Results.

Thanking you,

Yours faithfully,
For KAIRA CAN COMPANY LTD

HITEN VANJARA
COMPANY SECRETARY

End: as above

Plants: '*' Kanjari '*' Vithallldyognagar Administrative office '*' Anand
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Statement of Unaudited Financial Results for the quarter and nine month ended December 31, 2017

Particulars Quarter ended Year to date figure for the period
ended

Unaudited l!naudited

31-Dec-17 30·5ep-17 31·0ec·16 3l-Dec-17 ~l-Dpr. 1t;
,.

',. I Income from Operations " .'
....

Sales/Income from Operations 3,196.18 3,362.17 2,738.65 11,522.64 10,835.97

Other operating income 0.47 0.20 0.e7 1.10

Total Income fromOperatlons 3,196.18 3,362.64 2,738.85 11,523.11 10,837.07

11 Other Income 13.74 4.09 2.33 25.41 8.39

III Total Income ( I + 11) 3,209.92 3,366.73 2,741.18 11,548.52 10,845.46

IV Expenses " ',. 0

".'" a. Cost of Materials consumed 1,885.29 1,830.74 1.893.05 - 6,543.80 5.097.74

b. Exciseduty . 28039 421.65 986.29

c. Changes in inventories of finished. goods and stock in trade (34.68) 106.43 (582.50) (89.561 544.70
stock-in-trade

d. Employee 8enefit Expense 191.55 192.63 188.01 600.00 602.86

e. Finance Costs , 32.65 31.97 17.19 89.67 9061

.... , .. f. Depreciation and Amortisation Expense ," 105.93 110.46 102.74 330.27 32833

g. Other Expenses 874.60 966.50 8JO.~4 3,079.39 2,924.75

Total Expenses 3.055.34 3,238.73 2.709,32 10,975.12 10,575.28

V Profit / (loss) before exceptlonal tterns and tax (lIi-IV) 154.58 128.00 31.85 573.40 270.18

VI Exceptional Items .
VII Profit before Tax (V + VI ) 154.58 128.00 31.86 573.40 270.18

VIII Tax Expense 54.39 51.21 14.63 197.19 87.45

i. Current Tax 48.92 68.09 (16.67) 220.14 76.04

iLDeferred Tax Uability/(Asset) 5.47 (16.88) 3:.30 (2295; I! Al

IX Net Profit for the period (VII + VIII) 100.19 76.79 17.23 376.n 182.73

X' Other Comprehensive Income

l, Items that will not be reclassified to profit & loss 1.53 154 (6.33) 4.61 (18 981

H. tterns that will be reclassified to profit & loss 2.17 8.51 (0.27) 1166 0.57

Total Other Comprehensive Income 3.70 10.05 (6.60) 16.27 (18041)

XI Total Comprehensive Income for the period (IX-X) 103.89 86.84 iO.63 392048 164.32

XII Paid up equity share capital 92.21,330 92,21.330 92.21.330 92.21,330 92.21.330

.' ( FaceValue - Rs.I0/' each, ) e .,

.:

XIII Earnings Per Share Basic & Diluted 10.87 8.33 1.87 ~0.80 19.82. Not annuallsed

(RS in lakh)

The financial results are in compliance with Ind AS subsequent to lts adoption w.e.f. April 1, 2017 pursuant to MeA notification dated February 16, 2016 not.Iving
the Companies (Indian Accounting Standard) Rules. 201S.The Comparative Figures of previous period ( Quarter ended and nine rnooth ended December 31,
2016) have been reclassified / regrouped/ restated by the management under Ind AS to conform to the current period. The figures for quarter and nine months
ended December 31.2016 have not been subject to audit, The management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a
true and fair view of the Company's affairs.

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 09. 2018 and have
been subjected to a limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

3 Consequent to the introduction of Goods and Service Tax (GST) with effect from July I, 2017, Central Excise value Added tax have been subsumed in GST. In
Accordance with Ind AS- 18 on revenue and schedule III of the Companies Act 2013 unlike excise duties levies like GST, VAT etc. are not part of Revenue.
Accordingly the figures for period up to June 30,2017 are not strictly relatable to those thereafter. The following additional information is being provided to
facilitate such understanding.

Particulars . ',,' Quarter ended Year to date figure for the period
" ., ended

Unaudited Unaudited

31-0ec-17 30-Sep-17 31·Dec-16 31-0ec-17 31-Dec-16
. A. Revnue from Operation 3,196.18 3.362.64 2.73885 11,523.11 10.837.07

B. Excise Duty on sale - 280.39 421.65 986.29

C. Revenue from 'Operation excluding excise duty on sales ( .. -;:;'","
3,196.18 3,362.64 2.458.46 11,1,01.,46 . , ·,~,850.78
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Transition to Ind AS :

Revenue: Revenue from operations has been prepared In accordance with Ind AS 18: Excise duty has been shown separately as per disclosure requirements of
Schedule tll of the Companies Act, 2013.

4.b f,mployee Benefit E)(pense: In accordance with Ind AS 19, the Company has recognised the actuarial Gains or Losses on Defined Benefit Plans in " Other
Comprehensive Income".

4

? 4 a

4 c Fair valuation of FI.nancial Assets: The Company has valued financial assets as per Ind AS 109 at fair value. Impact of fair value changes as on the date of transition,
is recognised in opening reservesand changes thereafter are recognised In Profit and Loss Account or Other Comprehensive Income, as the case may be.

4 d Fair value of forward exchange contracts: The Company has done a mark to market valuation of the forward exchange contracts as per lnd AS 109 and the
resultant gain/loss has been taken to the Statement of Profit and Loss.

4 e Deferred Tax: The impact of transition adjustments (if any) on computation of Deferred Tax has been charged to Heserves.

5 Reconcillatlon'of the Net Profit on account of transition from previous GAAP to lnd- AS for the quarter and nine month ended December 31, 2016

Particulars
Qvarter Ended Period Ended

December 31,2016 December 31, 2016

Profit after Tax as reported under previous GAAP 10.79 163.32

Fair Valuation of Financial Assets 0.15 048

Reclassification of Actuarial gain / (loss) in respect of defined benefit plan to Other Comprehensive 9.45
Income - 28.36

Tax Impact on the above items, etc. (3.16) (9.43)

Profit after tax as reported under lnd- AS 17.2 182.73

6 Detail of Other Comprehensive Income for the quarter and nine month ended December 31,2016

Particulars
Quarter Ended Period Ended

December 31, 2016 December 31, 2016

Reclassification of Actuarial gain I (loss) in respect of defined benefit plan to Other Comprehensive (9.45) (28.36)

Fair Valuation of Financial Assets (0.27) 0.57

Tax Impact on the above items, etc. 3.12 9.38

Total (6.60) (18.41)

7 Previous Period figures have been regrouped wherever necessary.

8 The results for the nine months ended and quarter ended DelEmber 31, 2017 are available on the Bombay Stock Exchange websile

(URL:www.bseindla.com/corporates) and on the Company website (URL:www.kairacan.com//financiai-results.html?Financial).

For and on behalf of Board of Directors

Place : Mumbai

Date : February 09, 2018

A. B. Kulk,H(11

Managing Director

D. I. NO. 01605886



.t

Telephone: 6660 8711 /13/ 14
Fax':~n-022 66635401

email ; info@kairacan.com

website: www.kairacan.com

Kaira Can Company Limited

CIN: L28129MH196ZPLC012289

Regd. Office: Ion House, Dr. E.Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011, India.
Recognised Star Export House

Un-audited Segment wise Revenue, Results and Capital Employed for the quarter and nine month ended December 31, 2017

Particulars Quarter ended Year to date figure for the
period ended

Unaudited - Unaudited
31-Dec-17 30-Sep-17 31-Dec-16 31-0ec-17 31-Dec-16

1 Segment Revenue
a. Tin Containers 3,005.89 3,136.80 2,540.58 10,628.41 9,592.62
b. Ice-Cream Cones ( Waffles & Wafers) 190.29 225.84 198.28 894.70 1,244.46
c. Unallocated 13.74 4.09 2.32 25.41 8.38
Total Income 3,209.92 3,366.73 2,741.18 11,548.52 10,845.46

2 Segment Results

a. Tin Containers 181.47 152.55 43.40
,

604.31 26084
b. Ice-Cream Cones ( Waffles & Wafers) 6.77 14.71 7.98 69.38 119.97

188.24 167.26 51.38 673.69 38081
Less:
(i) Interest 32.65 31.97 17.19 89.67 90.61
(U) Other un-allocable expenditure net off 1.01 7.29 2.33 10.62 20.02
unallocable income.

Total Profit Before Tax 154.58 128.00 31.86 573.40 270.18
-

3 Segment Assets
a. TinContainers 7,905.83 7,503.69 6,586.06 7,905.83 6,586.06
b. Ice-Cream Cones ( Waffles & Wafers) 837.09 940.07 1,049.16 837.09 1,049.16
c. Unallocated 291.63 316.28 502.17 291.63 502.17
Total 9,034.55 8,760.04 8,137.39 9,034.55 8,137.39

4 Segment Liabilities
a. TinContainers 2,651.40 2,383.03 2,525.09 2,651.40 2,52509
b. Ice-Cream Cones ( Waffles & Wafers) 628.94 738.68, 123.34 628.94 123.34
c. Unallocated 167.57 172.40 363.22 167.57 363.22
Total 3,447.91 3,294.11 3,011.65 3,447.91 3,011.65

( Rs. in lakh)
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CHARTER E 0 Ace 0 U N TA. N T S

The Board of Directors
Kaira Can Company Limited,
ION House, Dr. E. Moses Road,
Mahalaxmi, Mumbai 400 011

LIMITED REVIEW REPORT

We have reviewedthe accompanying Statement of Unaudited Financial Results. of "Kaira Can
Company Limited" ('the Company") for the quarter and nine month ended December 31, 2017,
prepared by' the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBl (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBl Circular No.
CIRlCFDIFAC/62/2016 dated July 5, 2016. Attention is drawn to the fact that the figures for the
corresponding quarter of the previous year and nine month ended December 31, 2016 including
the reconciliation of profit under the Ind AS of the corresponding quarter and nine months ended
December 31, 2016 with profit reported under previous GAAP, as reported in these financial
results have been approved by company's Board of Directors. but have not been subjected to an
.audit. This Statement is the responsibility of the Company's Management and has been approved
by the Board of Directors at its meeting held on February 09, 2018. Our responsibility is to issue
a report on these financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410,
"Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity"
issued by the Institute of Chartered Accountants ofIndia. This standard requires that we plan and
perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free
of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and
analytical procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We
have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to
believe that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance
with applicable accounting standards and other recognized accounting practices and policies, has
not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBl
(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBl Circular
No. CIRlCFDIFAC/62/2016 dated July 5,2016, including the manner in which it is to be
disclosed, or that it contains any material misstatement.

For KAL YANIW ALLA & MISTRY LLP·
CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm Registration No~104607W/W100166

fJ:.f 64'
~

Sai Venkata Ramana Damarla
PARTNER
MeinbershipNo.107017
Mumbai, February 09,2018.
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